Faruk, "Osmanlı Tarihi Karşısında Yahya Kemal'in Şiiri", **Kubbealtı Mecmuası**, Yıl: 5, Sayı: 2, Nisan-1976
- BANARLI, N. Sami, **Resimli Türk Edebiyatı Tarihi**, C. I-II, İstanbul, 1971
- Bosnalı Alâeddin Sabit, **Zafernâme**, Haz. Turgut Karacan, Sivas, 1991
- Defterdar Sarı Mehmed Paşa, **Zübde-i Vekayiât (Tahlil ve Metin 1066-1116/1656-1704)**, Haz: A. Özcan, TTK, 1995
- ELÇİN, Şükrü, Gevheri Divanı*, Ankara, 1998
- ERTAYLAN, Hikmet, **Gazi Geray Han Hayatı ve Eserleri**, İstanbul, 1958
- Evlıya Çelebi Seyehatnâmesi**, C. 7, Haz: Yücel Dağlı-Seyit Kahraman-Robert Dankoff, İstanbul, 2001
- FAZIL Rıza -NAGAYEV Safer, **Kırım Tatar Edebiyatının Tarihi**, Akmesjid, 2001
- GAYVORONSKİY, A., **Sozvezdie Geraev**, Simferopol, 2003
- Grözi Lubvi, Poetov ih Kruga, **Bahçisarayskiy Gasudarstvenniy İstoriko - Kulturniy Zapovednik Obşestva**, Simferopol, 2003
- Halim Giray, **Gülbün-ü Hanan**, (Osman Cüdi Neşri, İstanbul, H.1327/M. 1909-1910
- Hanlık Dönemi Kırım Şairleri, Türkiye Dışındaki Türk Edebiyatları Antolojisi, Kırım-Tatar Edebiyatı**, C. 13, Kültür Bakanlığı, Ankara 1999
- İsmail Belig, **Nu'hhbetü'l Asar Li-Zeyli Zübdeti'l-Eş'ar**, Haz: A.